PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº11/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2023 107/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO E  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  PARA SERVIÇOS DE
REVISÃO  OBRIGATÓRIA  DE  250  HORAS,  DA  MOTONIVELADORA,  MARCA  XCMG,  MODELO  GR180BR,
COMPONENTE  DA  FROTA  DE  VEÍCULOS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  DE  PALMEIRANTE-  TO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita  no  CNPJ  sob  N°25.064.049/0001-39,  estabelecida  na  rua  7  DE  SETEMBRO,  S/N-  CENTRO-  CEP
77.798-000-  PALMEIRANTE-TO,  representada neste  ato  pelo  Sr°  RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS,  CPF:
***.459.***-24

CONTRATADA: INTER DIESEL COMÉRCIO DE MÁQUINAS, PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS LTDA – EPP,
CNPJ nº 22.137.985.0001-34 com sede na Qd 912 Sul, Avenida LO 21, Lote 05, S/N. Plano Diretor Sul, CEP
77.023-446,  Palmas-TO,  representada  por  ATÍLIO  DE  AZEVEDO  BUSO,  CPF  nº  ***.907.***-15,  e  CNH  nº
0240978790*

VALOR GLOBAL: R$ 8.448,00 (oito mil quatrocentos e quarenta e oito reais)

DATA DA ASSINATURA: 17/01/2024

VIGENCIA: 17/01/2024 A 30/12/2024.

Manutenção de Serviços de Transporte

  3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI

  000026

  1.500.0000.00000

  Manutenção de Serviços de Transporte

  3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

  000026

  1.500.0000.00000

 Palmeirante-TO, 14 de janeiro de 2024.

  Publique-se no Diário Oficial.

Raimundo Brandão dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 921/2024, em 17/01/2024 18:29

extrato-de-contrato-n-11-2024-2258.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org